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Bilaga 1 
Medlemsantalet – nu 94 st. (82 föregående år) varav drygt hälften är familjemedlemmar. 
Organisationsnummer 8024–560875 
 
Förtroendevalda 
Styrelsens sammansättning – har under året varit: 
Ordförande – Kenneth Lundqvist 
Vice ordförande – Lennart Gustafson  
Kassör – Jan Östlund 
Ledamöter – Robert Jansson, Pekka Kumpula, Erik Lindbäck, Matti Savinainen, John 
Stenberg, Yngve Börne. 
Suppleant – Maria Jansson 
Revisorer – Linda Gustafson 
Valberedning – hela styrelsen med ordf. som sammankallande. 
Styrelsemöten – styrelsen har under verksamhetsåret tre protokollförda styrelsemöten. 
 
Verksamhet 
Försäsongen 

Bron över ån Draggan har färdigställts. Leden från Glöte till Draggan har gjorts klar med ca 
100 nya stolp och kryss. Leden har även fått en ny dragning genom skogen mellan 
Hedningstjärnarna och vägen före Draggan, detta för att undvika körning på skogsbilvägarna. 
Leden vid Bytjärn har flyttats så den nu går på land hela vägen, och bron över bäcken vid 
utloppet har bytts ut. 
 
Vintersäsongen 

Ruskning av Glötesjön och Lofssjön har utförts som vanligt. 
Ca. 125 nya stolp har körts ut på Svegsleden, dessa skall slås ned och kompletteras med nya 
kryss. Detta planeras att utföras under hösten -12. På leden mellan Häggingåsen och 
Häggingdalen har bron över Svartbäcken lagts på plats igen efter att vårfloden tidigare flyttat 
den ca 20-30 meter. På leden från Häggingdalen och upp mot fjället har stolp och kryss fått 
sig en översyn, dåliga kryss har bytts ut och stolpar har rätats upp.  
Vi arbetar hårt med att hålla lederna i bra skick. Klubbens skoter har gått ca 100 mil under 
säsongen och några av medlemmarna har med privata skotrar sladdat lederna. 
Uppskattningsvis har vi dragit ledsladdarna i ca 200 mil. 
Från projektet Lysande Lofsdalen har vi fått 4st gapskjul. Två av dessa har rests upp, ett vid 
Jörnshån och det andra på södra sidan av Lofssjön där leden mot Häggingåsen går. De andra 
gapskjulen skall placeras vid Bränden och efter leden mot Linsell vid Draggan om 
markägaren ger sitt medgivande. Planen med att få upp dessa ligger för hösten 2012 
Lysande Lofsdalen har också bidragit med nya vägvisarskyltar (kompletta med stolpar och 
fästen) till skoterlederna. Vi kommer under hösten 2012 att sätta upp dessa på 13 ställen efter 
lederna. 
 
Helgen den 28-29 jan. hade klubben en gemensam utflykt med c:a 10 deltagare till 
Funäsdalen med övernattning på Eriksgården. Färdledare var Johan Karlsson. 
Den 23 mars arrangerade klubben under ledning av Matti en dagsutflykt, pga. dåligt 
skoterföre och väder som inte var det bästa gick turen till klubbens grillstuga vid Jörnshån. 
Där bjöds det på hamburgare, korv, dricka och kaffe. En trivsam dag med ca 25 medlemmar 
och 15 skotrar som slöt upp. 
 



 
 
 
Ekonomin 
Ekonomin är god med en kassa på c:a 118 000 kr. Glädjande är att medlemsantalet har ökat 
med 12st. 
Efter en uppgörelse men Spårbolaget i Lofsdalen fick vi 90st ledbevis istället för det 
ekonomiska bidrag vi fått tidigare. Styrelsen beslutade att alla som köpte ett Nordic Area 
ledbevis fick ett ledbevis för Lofsdalen på köpet. Detta har bidragit till att vi sålt fler ledbevis 
än tidigare och att vi även fått några nya medlemmar. 
Härjedalens kommun har bistått med 4 000 kr. i driftbidrag. 
Beslutet på deklarationen som skickades in till skatteverket maj 2011 var att vi inte skall 
betala någon skatt, detta var enligt våra förväntningar då vi är en ideell förening. 
Årets resultat visar ett överskott på drygt 44.000kr. Men då har vi också fått 20.000kr från 
Lysande Lofsdalen för att vi sätter upp gapskjulen.  
 
Övrigt 
Klubbens hemsida – Har uppdaterats några gånger under säsongen och har haft ett ca 500 
besök. 
Gästböcker – på glote.se och vår hemsida har bevakats och inlägg har bemötts 

 

Föreningsstämma – äger rum 2012-08-11 kl.17.00 på Glötegården 
Välkomna önskar Styrelsen 


